
UCHWAŁA NR 3083/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 2 grudnia 2020 ROKU 

 

W SPRAWIE 

zmian w budżecie województwa na 2020 rok 

 

NA PODSTAWIE 

art. 15 pkt 5 lit. b Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 

2020 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zmniejszenia łącznego planu dochodów z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa w 

związku z realizacją Działań pn.: „Włączenie społeczne i walka z ubóstwem”, „Rozwój 

edukacji i aktywne społeczeństwo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w:  

dziale 758 – Różne rozliczenia  

rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zmniejszenia łącznego planu wydatków w ramach:  

działu 801 – Oświata i wychowanie  

rozdziału 80195 – Pozostała działalność  

działu 852 – Pomoc społeczna  

rozdziału 85295 - Pozostała działalność  



o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją Działań 

pn: „Włączenie społeczne i walka z ubóstwem”, „Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020. 

§ 3 

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 

poniesienia w roku budżetowym 2020” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające  

z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4 

W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” do Uchwały Nr XVII/217/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian o 

kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5 

W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty 

wynikające  

z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego.  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik 1  

do Uchwały Nr  3083/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 2.12.2020 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 275 832,00   

Dotacje celowe   1 275 832,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 275 832,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 1 275 832,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE   316 256,00   

Dotacje celowe   316 256,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   316 256,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 (współfinansowanie programów)  

6209 316 256,00   

OGÓŁEM   1 592 088,00   



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik 1  

do Uchwały Nr  3083/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 2.12.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 275 832,00   

Dotacje celowe   1 275 832,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 275 832,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 1 275 832,00   

DOCHODY MAJĄTKOWE   316 256,00   

Dotacje celowe   316 256,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   316 256,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 (współfinansowanie programów)  

6209 316 256,00   

OGÓŁEM   1 592 088,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3083/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 2.12.2020 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   800 701,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  800 701,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 373 362,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059 427 339,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   49 258,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  49 258,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

6259 49 258,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   849 959,00   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3083/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 2.12.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   800 701,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  800 701,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

spoza sektora finansów publicznych 

2009 279 233,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

sektor finansów publicznych 

2009 94 129,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

sektor finansów publicznych 

2059 427 339,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   49 258,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  49 258,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

sektor finansów publicznych 

6259 49 258,00   

OGÓŁEM   849 959,00   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3083/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 2.12.2020 roku 

     

Dział 852 - Pomoc społeczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   475 131,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  475 131,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 281 567,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059 193 564,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   266 998,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  266 998,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 (współfinansowanie programów)  

6209 116 724,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

6259 150 274,00   

OGÓŁEM   742 129,00   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3083/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia 2.12.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   475 131,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  475 131,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

spoza sektora finansów publicznych 

2009 277 911,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

sektor finansów publicznych 

2009 3 656,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

sektor finansów publicznych 

2059 193 564,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE   266 998,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  266 998,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

sektor finansów publicznych 

6209 116 724,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

sektor finansów publicznych 

6259 150 274,00   

OGÓŁEM   742 129,00   



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020  

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 

3083/20  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 2.12.2020 

roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2020 roku 

1  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo  

(1a216)  
UMWŚ  2016-2023  801  80195  

   
-849 959,00  

   
Wydatki bieżące 

            
łącznie 

budżet państwa 

-800 701,00  

-800 701,00  

   
Wydatki majątkowe 

            
łącznie 

budżet państwa 

-49 258,00  

-49 258,00  

2  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem  

(1a217)  
UMWŚ  2016-2023  852  85295  

   
-742 129,00  

   
Wydatki bieżące 

            
łącznie 

budżet państwa 

-475 131,00  

-475 131,00  

   
Wydatki majątkowe 

            
łącznie 

budżet państwa 

-266 998,00  

-266 998,00  

   Ogółem wydatki bieżące  
łącznie 

budżet państwa 

-1 275 832,00  

-1 275 832,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  
łącznie 

budżet państwa 

-316 256,00  

-316 256,00  

   Ogółem  
łącznie 

budżet państwa 

-1 592 088,00  

-1 592 088,00  

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 3083/20  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 2.12.2020 roku  

 

DOTACJE CELOWE na 2020 rok  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)  
97 785,00     

1  801     Oświata i wychowanie  94 129,00     

      80195  Pozostała działalność  94 129,00     

2  852     Pomoc społeczna  3 656,00     

      85295  Pozostała działalność  3 656,00     

II  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2059)  
620 903,00     

1  801     Oświata i wychowanie  427 339,00     

      80195  Pozostała działalność  427 339,00     

2  852     Pomoc społeczna  193 564,00     

      85295  Pozostała działalność  193 564,00     

III  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209)  
116 724,00     

1  852     Pomoc społeczna  116 724,00     

      85295  Pozostała działalność  116 724,00     

IV  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§6259)  
199 532,00     



1  801     Oświata i wychowanie  49 258,00     

      80195  Pozostała działalność  49 258,00     

2  852     Pomoc społeczna  150 274,00     

      85295  Pozostała działalność  150 274,00     



  

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)  
557 144,00     

1  801     Oświata i wychowanie  279 233,00     

      80195  Pozostała działalność  279 233,00     

2  852     Pomoc społeczna  277 911,00     

      85295  Pozostała działalność  277 911,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  1 275 832,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  316 256,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  1 592 088,00  0,00  



  

  

 

 
 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 3083/20  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 2.12.2020 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2020 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -1 275 832,00  

1.1  

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo 

Działanie 8.0 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo 
Projekt: Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216)    UMWŚ  801  80195  

Wartość zadania  

Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-800 701,00 

0,00 
-800 701,00 

0,00 

0,00 

1.2  

Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem 

Działanie 9.0 Włączeie społeczne i walka z ubóstwem 
Projekt: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217)    UMWŚ  852  85295  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-475 131,00 
0,00 

-475 131,00 

0,00 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-1 275 832,00 

0,00 

-1 275 832,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -316 256,00  

2.1  
Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo 

Działanie 8.0 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo 

Projekt: Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216)    

UMWŚ  801  80195  
Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

-49 258,00 
0,00 

-49 258,00 



budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem 

Działanie 9.0 Włączeie społeczne i walka z ubóstwem 

Projekt: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217)    UMWŚ  852  85295  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-266 998,00 
0,00 

-266 998,00 

0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-316 256,00 

0,00 

-316 256,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-1 592 088,00 

0,00 

-1 592 088,00 

0,00 

0,00 



  

  

 

 

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 3083/20  

Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  

z dnia 2.12.2020 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  -1 275 832,00  

I  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

-1 275 832,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  -316 256,00  

II  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

-316 256,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-1 592 088,00 

0,00 

-1 592 088,00 

0,00 

0,00 



 


